



Koronawirus w regionie - nowe zachorowania. Podsumowujemy tydzień

data aktualizacji: 2020.07.17



**Jaki to był tydzień na Warmii i Mazurach pod względem bezpieczeństwa epidemicznego?
Pora na podsumowanie informacji o nowych przypadkach zachorowań na COVID-19, ale też nowych wyzdrowieniach.**

PONIEDZIAŁEK

Na początku tygodnia w regionie odnotowano dwa nowe zakażenia - oba z powiatu iławskiego. Młoda kobieta i młody mężczyzna zostali skierowani do izolatorium w Olsztynie.

WTOREK

Dobry dzień dla Warmii i Mazur. Brak nowych zachorowań, za to doszedł do zdrowia, jako 204. pacjent z naszego regionu, mężczyzna w średnim wieku z powiatu nowomiejskiego, hospitalizowany w Ostródzie.

ŚRODA

Tego dnia w województwie warmińsko-mazurskim odnotowano dwa nowe zakażenia SARS-CoV-2. Tym razem potwierdzono je u dwóch mężczyzn z powiatu działdowskiego, z izolacji domowej. Tego samego dnia wyzdrowiał chłopiec z powiatu piskiego.

CZWARTEK

Wysyp ozdrowieńców. COVID-19 pokonało aż 10 osób. To mieszkańcy Olsztyna: młoda kobieta, młody mężczyzna i kobieta w średnim wieku, mieszkańcy powiatu piskiego: młody mężczyzna, mężczyzna w średnim wieku, starszy mężczyzna i dwie kobiety w średnim wieku oraz dwie mieszkanki powiatu giżyckiego: kobieta w średnim wieku i starsza kobieta.

PIĄTEK

Rekord liczby nowych zakażeń w tym tygodniu wypadł w piątek. Stwierdzono ich 5. To: młoda kobieta i dziewczynka z powiatu ełckiego, kobieta i mężczyzna z powiatu działdowskiego oraz młody mężczyzna z powiatu piskiego. Jednocześnie bilans wypadł korzystnie, gdyż więcej pacjentów wyzdrowiało, niż zachorowało. COVID-19 pokonało 8 osób: starszy mężczyzna z powiatu lidzbarskiego oraz dwóch chłopców, młoda kobieta, dwie kobiety w średnim wieku, mężczyzna w średnim wieku i starszy mężczyzna z powiatu ełckiego.

W powiecie iławskim, choć nowych zachorowań w tym tygodniu nie było dużo (2), to ich łączna liczba (42) wciąż utrzymuje się na najwyższym poziomie w regionie. Z tego nadal walczy z COVID-19 sześcioro mieszkańców naszego powiatu.

Źródło: opracowanie własne portalu www.infoilawa.pl na podstawie danych Ministerstwa Zdrowia i Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/61604-koronawirus-w-regionie-nowe-zachorowania-podsumowujemy-tydzien>